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Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS CODO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 GRAZIELLEN DOS SANTOS VIEIRA 20240051413 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

2 ANNA LIVIA DOS SANTOS CAVALCANTE 20240061661 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

3 ANNA JULLIA RODRIGUES MACIEL 2023077744 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

4 BRUNA LOURANY MONTEL DE SOUSA 20230108272 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

5 DEUSANIRA DOS SANTOS DA SILVA 20240056545 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

6 LILIANE DA SILVA E SILVA 2022025752 PEDAGOGIA 5 EM ANALISE

7 KARLEILSON DA SILVA SANTOS 20240041050 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

8 DENILSON DOS REIS BOGEA 20240056053 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

9 LARISSE SOUSA SOUSA 20240051736 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

10 ANA KELLY SANTOS DO NASCIMENTO 20240061750 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

11 LUDYELLE CHRISTINA SILVA DA LUZ 20240056269 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

12 ISAQUE CORREIA TEIXEIRA 20240061732 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

13 ANA VITORIA DE OLIVEIRA DE SOUSA 2022025663 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

14 MARIA ALICE SILVA DA COSTA 2022025716 PEDAGOGIA 5 EM ANALISE

15 MARIA EDUARDA FARIAS DE AMORIM 20240040741 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

16 ELZIANE MOREIRA NOGUEIRA
GUIMARAES 20240051880 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

17 FLAVIO DA SILVA CONCEICAO 20240062032 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

18 THIELLYS PEREIRA CHAVES DOS SANTOS 2021046918 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 EM ANALISE

19 MAYRLA THAYNA DE SOUSA LIMA 20240040779 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

20 NAYRA NATALI SILVA PALHANO 20240051718 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

21 MARIA GRASIELE SILVA DE OLIVEIRA 2023077628 PEDAGOGIA 3 EM ANALISE

22 BRUNA ESTERFANYA RODRIGUES
PEREIRA 2020026840 CIÊNCIAS HUMANAS -

HISTÓRIA 9 EM ANALISE

23 DYONARIA DOS SANTOS SILVA 2023077360 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

24 SERGIANE DE OLIVEIRA GUILHON 20240051709 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

25 JESSICA ROCHA MOREIRA 2022026016 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

26 KAMYLLA SILVA VALENCA 20240055421 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

27 KAUANNE HOLANDA DE ARAUJO 20240041346 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

28 ANDREY SOUZA DA SILVA 20240056071 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

29 CELIANE PAIVA ALVES 20240041391 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

30 ALESSANDRA LIMA AMORIM 20240040901 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

31 STEFANY FARIAS DA SILVA 20240040643 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

32 DIEGO RIBEIRO CONCEICAO 20240040868 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

33 SOLENNE MURIELLE DE LIMA
MAGALHAES 2022025322 CIÊNCIAS HUMANAS -

HISTÓRIA 5 EM ANALISE

34 RAIANE MATOS MOREIRA 20230102528 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

35 RAUANNY VICTORIA OLIVEIRA SILVA 20240060074 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

36 KAIRON GOMES DA SILVA 20240040788 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

37 ARTHUR AYMAR FERREIRA SILVA 20230103042 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

38 THAIS PEREIRA RAMOS 20240041220 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

39 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 2020027088 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

40 RAIMUNDO NASCIMENTO DOS SANTOS 20240056008 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

41 CARLIANE DUARTE DA SILVA 2023077771 PEDAGOGIA 3 EM ANALISE

42 ANA RITA DOS SANTOS PETOSA 20240051790 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

43 FRANCISCA PATRIZI OLIVEIRA AZEVEDO 2022038429 PEDAGOGIA 5 EM ANALISE

44 ILANNE DA SILVA PEREIRA 2022025860 PEDAGOGIA 5 EM ANALISE

45 JANAIRA DOS SANTOS COSTA ANDRADE 2020026939 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 9 EM ANALISE

46 ANA PAULA DE SOUSA LUZ 20230103230 PEDAGOGIA 2 EM ANALISE

Total de registros: 46
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Bolsa Apoio Acadêmico / CAMPUS CODO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 LILIA MARIA VIEIRA DA CONCEICAO 2020027382 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 9 EM ANALISE

2 ANNA LIVIA DOS SANTOS CAVALCANTE 20240061661 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

3 ANNA JULLIA RODRIGUES MACIEL 2023077744 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

4 BRUNA LOURANY MONTEL DE SOUSA 20230108272 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

5 DEUSANIRA DOS SANTOS DA SILVA 20240056545 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

6 RAYSSA DE ARAUJO COSTA 20240051692 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

7 EMYLLY VITORIA FERREIRA 20240051763 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

8 SABRINA SEBASTIANA DA SILVA VIEIRA 20230108165 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

9 ISAQUE CORREIA TEIXEIRA 20240061732 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

10 DANILO SILVA DA COSTA 20240041140 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

11 LUIS DANILO LIMA DOS SANTOS 20240056250 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

12 MARIA EDUARDA FARIAS DE AMORIM 20240040741 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

13 NATALIA RANY GOMES DA SILVA 20240056231 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

14 MARCIEL DA SILVA MUNIZ DA COSTA 20240051997 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

15 ELZIANE MOREIRA NOGUEIRA GUIMARAES 20240051880 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

16 FLAVIO DA SILVA CONCEICAO 20240062032 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

17 CARLA VITORIA DOS REIS SOARES 2022037341 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

18 MARIA GRASIELE SILVA DE OLIVEIRA 2023077628 PEDAGOGIA 3 EM ANALISE

19 BRUNA ESTERFANYA RODRIGUES PEREIRA 2020026840 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 9 EM ANALISE

20 SERLANDIO DA SILVA DOS SANTOS 20240040699 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

21 GUSTAVO WESLEY DA SILVA SALES 20240051057 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

22 SERGIANE DE OLIVEIRA GUILHON 20240051709 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

23 MARIA FRANCIELE OLIVEIRA PEREIRA 2022041818 PEDAGOGIA 5 EM ANALISE

24 CLAUDILENE BATISTA ARAUJO 20240041373 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

25 ANDREY SOUZA DA SILVA 20240056071 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

26 SANDRA SILVA DO ESPIRITO SANTO 20240040661 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

27 ALESSANDRA LIMA AMORIM 20240040901 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

28 EVELLY LORRANE QUEIROZ DA SILVA 20240040840 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

29 MARCOS ANTONIO ARAUJO DA SILVA 20230102591 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

30 ALICE CHRISTINA SILVA SANTOS 2022025458 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

31 RAIANE MATOS MOREIRA 20230102528 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

32 RAUANNY VICTORIA OLIVEIRA SILVA 20240060074 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

33 JOAO MARCOS LOPES NASCIMENTO 2023089137 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

34 KAIRON GOMES DA SILVA 20240040788 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

35 THAIS PEREIRA RAMOS 20240041220 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

36 JOSELIANE ASSUNCAO DA SILVA MOTA 20240041079 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

37 RAIMUNDO NASCIMENTO DOS SANTOS 20240056008 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

38 MARIA EDUARDA GOMES BARBOSA 20240040957 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

39 JULIANA ALVES FERREIRA 20240061590 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

40 ATILA GABRIEL DA CRUZ GUIMARAES
PEREIRA 20240061680 CIÊNCIAS HUMANAS -

HISTÓRIA 1 EM ANALISE

Total de registros: 40
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Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS CODO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 ANNA LIVIA DOS SANTOS CAVALCANTE 20240061661 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

2 ANNA JULLIA RODRIGUES MACIEL 2023077744 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

3 BRUNA LOURANY MONTEL DE SOUSA 20230108272 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

4 DENILSON DOS REIS BOGEA 20240056053 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

5 LARISSE SOUSA SOUSA 20240051736 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

6 ANA KELLY SANTOS DO NASCIMENTO 20240061750 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

7 SABRINA SEBASTIANA DA SILVA VIEIRA 20230108165 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

8 NAYELE EVILANE PEREIRA DA COSTA 2022041809 PEDAGOGIA 5 EM ANALISE

9 SERGIANE DE OLIVEIRA GUILHON 20240051709 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

10 CLAUDILENE BATISTA ARAUJO 20240041373 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

11 KAMYLLA SILVA VALENCA 20240055421 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

12 KAUANNE HOLANDA DE ARAUJO 20240041346 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

13 JOAO MARCOS LOPES NASCIMENTO 2023089137 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

14 KAIRON GOMES DA SILVA 20240040788 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

15 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 2020027088 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 EM ANALISE

16 RAIMUNDO NASCIMENTO DOS SANTOS 20240056008 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

17 ATILA GABRIEL DA CRUZ GUIMARAES
PEREIRA 20240061680 CIÊNCIAS HUMANAS -

HISTÓRIA 1 EM ANALISE

Total de registros: 17
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Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS CODO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
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1 GRAZIELLEN DOS SANTOS VIEIRA 20240051413 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

2 LILIA MARIA VIEIRA DA CONCEICAO 2020027382 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 9 EM ANALISE

3 SERGIO REIS DIAS MARTINS 20240056151 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

4 ANNA LIVIA DOS SANTOS CAVALCANTE 20240061661 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

5 ANNA JULLIA RODRIGUES MACIEL 2023077744 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

6 KARLEILSON DA SILVA SANTOS 20240041050 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

7 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 20240040821 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

8 VIVIAN DOS SANTOS SIQUEIRA 20240041177 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

9 LARISSE SOUSA SOUSA 20240051736 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

10 ANA KELLY SANTOS DO NASCIMENTO 20240061750 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

11 DIANA DOS SANTOS PESSOA 2023077510 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

12 JUCIENE FERREIRA NASCIMENTO 20240041490 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

13 LUDYELLE CHRISTINA SILVA DA LUZ 20240056269 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

14 ISAQUE CORREIA TEIXEIRA 20240061732 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

15 ANA VITORIA DE OLIVEIRA DE SOUSA 2022025663 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

16 LUIS DANILO LIMA DOS SANTOS 20240056250 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

17 THAINARA SANTOS DA COSTA 20240055987 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

18 NATALIA RANY GOMES DA SILVA 20240056231 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

19 AILSON SOUSA DA SILVA 20240056358 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

20 FERNANDO HENRIQUE SANTOS FERREIRA 20240040830 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

21 ELZIANE MOREIRA NOGUEIRA GUIMARAES 20240051880 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

22 FLAVIO DA SILVA CONCEICAO 20240062032 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

23 SAMIRA MOREIRA DA SILVA 20240051772 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

24 THIELLYS PEREIRA CHAVES DOS SANTOS 2021046918 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 EM ANALISE

25 MAYRLA THAYNA DE SOUSA LIMA 20240040779 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

26 STEPHANE LIMA DE SENA 2022025467 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

27 NAYRA NATALI SILVA PALHANO 20240051718 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

28 EVANILSON DOS SANTOS DA SILVA 2020027266 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 9 EM ANALISE

29 CARLA HIASMIN DE OLIVEIRA REIS 2019032639 PEDAGOGIA 11 EM ANALISE

30 SERLANDIO DA SILVA DOS SANTOS 20240040699 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

31 DYONARIA DOS SANTOS SILVA 2023077360 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

32 ANA VITORIA DA SILVA 2023077388 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

33 ELOISA BRITO DA SILVA 2021060096 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 EM ANALISE

34 MARIA RANYELLE MOREIRA NOGUEIRA 2021047272 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 EM ANALISE

35 JESSICA ROCHA MOREIRA 2022026016 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

36 BIANCA DE FATIMA SOBREIRO DE
OLIVEIRA 20240056090 CIÊNCIAS HUMANAS -

HISTÓRIA 1 EM ANALISE

37 KAMYLLA SILVA VALENCA 20240055421 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

38 KAUANNE HOLANDA DE ARAUJO 20240041346 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

39 ANDREY SOUZA DA SILVA 20240056071 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

40 CELIANE PAIVA ALVES 20240041391 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

41 ISRAEL SILVA CANTANHEIDE 2021064175 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 EM ANALISE

42 ALESSANDRA LIMA AMORIM 20240040901 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

43 STEFANY FARIAS DA SILVA 20240040643 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

44 EVELLY LORRANE QUEIROZ DA SILVA 20240040840 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

45 DIEGO RIBEIRO CONCEICAO 20240040868 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

46 SOLENNE MURIELLE DE LIMA MAGALHAES 2022025322 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 EM ANALISE

47 MARCOS ANTONIO ARAUJO DA SILVA 20230102591 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 EM ANALISE

48 VICTORIA MANUELLE SOARES OLIVEIRA 20240055430 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

49 THAIS PEREIRA RAMOS 20240041220 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE

50 RAIMUNDO NASCIMENTO DOS SANTOS 20240056008 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

51 CARLIANE DUARTE DA SILVA 2023077771 PEDAGOGIA 3 EM ANALISE

52 MARIA EDUARDA GOMES BARBOSA 20240040957 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 EM ANALISE

53 ANA RITA DOS SANTOS PETOSA 20240051790 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

54 FRANCISCA PATRIZI OLIVEIRA AZEVEDO 2022038429 PEDAGOGIA 5 EM ANALISE

55 ILANNE DA SILVA PEREIRA 2022025860 PEDAGOGIA 5 EM ANALISE

56 JANAIRA DOS SANTOS COSTA ANDRADE 2020026939 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 9 EM ANALISE

57 EDUARDO RIBEIRO DE PAIVA 20240056198 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

58 ATILA GABRIEL DA CRUZ GUIMARAES
PEREIRA 20240061680 CIÊNCIAS HUMANAS -

HISTÓRIA 1 EM ANALISE

Total de registros: 58
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